



MUNICÍPIO DE PERDIGÃO - 2021/2024
Av. Santa Rita, nº: 150, Bairro: Centro, Perdigoão/MG - CNPJ: 18.301.051/0001-19
Tel.: (37) 3287-1030, e-mail: licitacao@perdigao.mg.gov.br

FORNECEDORES HABILITADOS

PREGÃO Nº. **019/2024**
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. **043/2024**

Registro de Preços, prazo: 12 mes(es)

Final da Proposta/Início da Sessão: **13/09/2024 às 09:00**

Fornecedor: MADEIREIRA MAIA LTDA		CPF/CNPJ: 02.213.449/0001-63		
E-mail:		Telefone:		
Lote 1 Lote 1				
Descrição Comprador				
1 - CAIBRO EUCALIPTO TRATADO 6CM X 8CM				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CAIBRO EUCALIPTO TRATADO 6CM X 8CM	150,00	METROS	28,00	4.200,00
Marca: EUCALIPTO	Fabricante: EUCALIPTO	Modelo:		
Lote 2 Lote 2				
Descrição Comprador				
2 - CAIBRO MADEIRA MISTA 4CM X 6CM DE 3 METROS				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CAIBRO MADEIRA MISTA 4CM X 6CM DE 3 METROS	100,00	PEÇA	28,00	2.800,00
Marca: GUAJARA	Fabricante: GUAJARA	Modelo:		
Lote 3 Lote 3				
Descrição Comprador				
3 - CHAMPRÃO DE EUCALIPTO 15 X 5CM DE 3 METROS				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CHAMPRÃO DE EUCALIPTO 15 X 5CM DE 3 METROS	100,00	PEÇA	95,50	9.550,00
Marca: EUCALIPTO	Fabricante: EUCALIPTO	Modelo:		
Lote 4 Lote 4				
Descrição Comprador				
4 - CHAMPRÃO DE EUCALIPTO 20 X 5CM DE 3 METROS				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total

**MUNICÍPIO DE PERDIGÃO - 2021/2024**

Av. Santa Rita, nº: 150, Bairro: Centro, Perdigoão/MG - CNPJ: 18.301.051/0001-19

Tel.: (37) 3287-1030, e-mail: licitacao@perdigao.mg.gov.br

CHAMPRÃO DE EUCALIPTO 20 X 5CM DE 3 METROS	200,00	PEÇA	131,50	26.300,00
Marca: EUCALIPTO	Fabricante: EUCALIPTO	Modelo:		
Lote 5 Lote 5				
Descrição Comprador				
5 - CHAMPRÃO DE EUCALIPTO 30 X 5CM DE 3 METROS				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CHAMPRÃO DE EUCALIPTO 30 X 5CM DE 3 METROS	50,00	PEÇA	218,20	10.910,00
Marca: EUCALIPTO	Fabricante: EUCALIPTO	Modelo:		
Lote 6 Lote 6				
Descrição Comprador				
6 - CHAMPRÃO DE MADEIRA MISTA 15 X 5CM DE 3 METROS				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CHAMPRÃO DE MADEIRA MISTA 15 X 5CM DE 3 METROS	50,00	PEÇA	113,85	5.692,50
Marca: GUAJARA	Fabricante: GUAJARA	Modelo:		
Lote 7 Lote 7				
Descrição Comprador				
7 - CHAMPRÃO DE MADEIRA MISTA 20 X 5CM DE 3 METROS				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CHAMPRÃO DE MADEIRA MISTA 20 X 5CM DE 3 METROS	50,00	PEÇA	144,90	7.245,00
Marca: GUAJARA	Fabricante: GUAJARA	Modelo:		
Lote 8 Lote 8				
Descrição Comprador				
8 - CHAMPRÃO DE MADEIRA MISTA 30 X 5CM DE 3 METROS				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CHAMPRÃO DE MADEIRA MISTA 30 X 5CM DE 3 METROS	50,00	PEÇA	213,90	10.695,00
Marca: GUAJARA	Fabricante: GUAJARA	Modelo:		
Lote 9 Lote 9				
Descrição Comprador				
9 - CHAMPRÃO DE MADEIRA PARAJU 12CM X 30CM				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CHAMPRÃO DE MADEIRA PARAJU 12CM X 30CM	40,00	METROS	225,00	9.000,00
Marca: PARAJU	Fabricante: PARAJU	Modelo:		
Lote 10 Lote 10				

**MUNICÍPIO DE PERDIGÃO - 2021/2024**

Av. Santa Rita, nº: 150, Bairro: Centro, Perdigoão/MG - CNPJ: 18.301.051/0001-19

Tel.: (37) 3287-1030, e-mail: licitacao@perdigao.mg.gov.br

Descrição Comprador				
10 - CHAMPRÃO DE MADEIRA PARAJU 6CM X 12CM				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CHAMPRÃO DE MADEIRA PARAJU 6CM X 12CM	60,00	METROS	30,45	1.827,00
Marca: PARAJU	Fabricante: PARAJU	Modelo:		
Lote 11 Lote 11				
Descrição Comprador				
11 - CHAMPRÃO DE MADEIRA PARAJU 6CM X 18CM.				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CHAMPRÃO DE MADEIRA PARAJU 6CM X 18CM.	60,00	METROS	52,30	3.138,00
Marca: PARAJU	Fabricante: PARAJU	Modelo:		
Lote 12 Lote 12				
Descrição Comprador				
12 - CHAMPRÃO DE MADEIRA PARAJU 6CM X 20CM				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CHAMPRÃO DE MADEIRA PARAJU 6CM X 20CM	80,00	METROS	53,90	4.312,00
Marca: PARAJU	Fabricante: PARAJU	Modelo:		
Lote 13 Lote 13				
Descrição Comprador				
13 - CHAMPRÃO DE MADEIRA PARAJU 6CM X 8CM				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CHAMPRÃO DE MADEIRA PARAJU 6CM X 8CM	100,00	METROS	20,80	2.080,00
Marca: PARAJU	Fabricante: PARAJU	Modelo:		
Lote 14 Lote 14				
Descrição Comprador				
14 - MADEIRITE 2,20 X 1,10 / 13				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
MADEIRITE 2,20 X 1,10 / 13	100,00	PEÇA	106,90	10.690,00
Marca: N.S.	Fabricante: N.S.	Modelo:		
Lote 15 Lote 15				
Descrição Comprador				
15 - MADEIRITE 2,20 X 1,10 / 6				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total

**MUNICÍPIO DE PERDIGÃO - 2021/2024**

Av. Santa Rita, nº: 150, Bairro: Centro, Perdigoão/MG - CNPJ: 18.301.051/0001-19

Tel.: (37) 3287-1030, e-mail: licitacao@perdigao.mg.gov.br

MADEIRITE 2,20 X 1,10 / 6	100,00	PEÇA	92,90	9.290,00
Marca: N.S.	Fabricante: N.S.	Modelo:		
Lote 16 Lote 16				
Descrição Comprador				
16 - MADEIRITE 2,20 X 1,10 / 9				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
MADEIRITE 2,20 X 1,10 / 9	100,00	PEÇA	108,20	10.820,00
Marca: N.S.	Fabricante: N.S.	Modelo:		
Lote 17 Lote 17				
Descrição Comprador				
17 - MADEIRITE LAMINADO 2,20 X 1,10 /13				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
MADEIRITE LAMINADO 2,20 X 1,10 /13	80,00	PEÇA	129,40	10.352,00
Marca: N.S.	Fabricante: N.S.	Modelo:		
Lote 18 Lote 18				
Descrição Comprador				
18 - MADEIRITE LAMINADO 2,20 X 1,10 /6				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
MADEIRITE LAMINADO 2,20 X 1,10 /6	80,00	PEÇA	98,40	7.872,00
Marca: N.S.	Fabricante: N.S.	Modelo:		
Lote 19 Lote 19				
Descrição Comprador				
19 - MADEIRITE LAMINADO 2,20 X 1,10 /9				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
MADEIRITE LAMINADO 2,20 X 1,10 /9	80,00	PEÇA	134,90	10.792,00
Marca: N.S.	Fabricante: N.S.	Modelo:		
Lote 20 Lote 20				
Descrição Comprador				
20 - MOURÃO EUCALÍPTO TRATADO 04 A 06 COM 2,2 METROS.				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
MOURÃO EUCALÍPTO TRATADO 04 A 06 COM 2,2 METROS.	30,00	PEÇA	7,40	222,00
Marca: EUCALIPTO	Fabricante: EUCALIPTO	Modelo:		
Lote 21 Lote 21				



Descrição Comprador				
21 - MOURÃO EUCALÍPTO TRATADO 06 A 08 COM 2,2 METROS				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
MOURÃO EUCALÍPTO TRATADO 06 A 08 COM 2,2 METROS	30,00	PEÇA	10,90	327,00
Marca: EUCALIPTO		Fabricante: EUCALIPTO		Modelo:
Lote 22 Lote 22				
Descrição Comprador				
22 - MOURÃO EUCALÍPTO TRATADO 06 A 08 COM 3,0 METROS				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
MOURÃO EUCALÍPTO TRATADO 06 A 08 COM 3,0 METROS	20,00	PEÇA	24,80	496,00
Marca: EUCALIPTO		Fabricante: EUCALIPTO		Modelo:
Lote 23 Lote 23				
Descrição Comprador				
23 - MOURÃO EUCALÍPTO TRATADO 08 A 10 COM 2,2 METROS				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
MOURÃO EUCALÍPTO TRATADO 08 A 10 COM 2,2 METROS	300,00	PEÇA	14,90	4.470,00
Marca: EUCALIPTO		Fabricante: EUCALIPTO		Modelo:
Lote 24 Lote 24				
Descrição Comprador				
24 - MOURÃO EUCALIPTO TRATADO 08 A 10 COM 4,0 METROS				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
MOURÃO EUCALIPTO TRATADO 08 A 10 COM 4,0 METROS	20,00	PEÇA	60,10	1.202,00
Marca: EUCALIPTO		Fabricante: EUCALIPTO		Modelo:
Lote 25 Lote 25				
Descrição Comprador				
25 - MOURÃO EUCALIPTO TRATADO 08 A 10 COM 5,0 METROS				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
MOURÃO EUCALIPTO TRATADO 08 A 10 COM 5,0 METROS	30,00	PEÇA	77,50	2.325,00
Marca: EUCALIPTO		Fabricante: EUCALIPTO		Modelo:
Lote 26 Lote 26				
Descrição Comprador				
26 - MOURÃO EUCALIPTO TRATADO 08 A 10 COM 6,0 METROS				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total



MUNICÍPIO DE PERDIGÃO - 2021/2024
Av. Santa Rita, nº: 150, Bairro: Centro, Perdigoão/MG - CNPJ: 18.301.051/0001-19
Tel.: (37) 3287-1030, e-mail: licitacao@perdigao.mg.gov.br

MOURÃO EUCALIPTO TRATADO 08 A 10 COM 6,0 METROS	30,00	PEÇA	90,90	2.727,00
Marca: EUCALIPTO		Fabricante: EUCALIPTO		Modelo:
Lote 27 Lote 27				
Descrição Comprador				
27 - MOURÃO EUCALIPTO TRATADO 08 A 10 COM 7,0 METROS				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
MOURÃO EUCALIPTO TRATADO 08 A 10 COM 7,0 METROS	20,00	PEÇA	114,79	2.295,80
Marca: EUCALIPTO		Fabricante: EUCALIPTO		Modelo:
Lote 28 Lote 28				
Descrição Comprador				
28 - MOURÃO EUCALIPTO TRATADO 10 A 12 COM 2,2 METROS				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
MOURÃO EUCALIPTO TRATADO 10 A 12 COM 2,2 METROS	1.000,00	PEÇA	20,90	20.900,00
Marca: EUCALIPTO		Fabricante: EUCALIPTO		Modelo:
Lote 29 Lote 29				
Descrição Comprador				
29 - MOURÃO EUCALIPTO TRATADO 10 A 12 COM 2,5 METROS				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
MOURÃO EUCALIPTO TRATADO 10 A 12 COM 2,5 METROS	100,00	PEÇA	26,40	2.640,00
Marca: EUCALIPTO		Fabricante: EUCALIPTO		Modelo:
Lote 30 Lote 30				
Descrição Comprador				
30 - MOURÃO EUCALIPTO TRATADO 10 A 12 COM 4,0 METROS				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
MOURÃO EUCALIPTO TRATADO 10 A 12 COM 4,0 METROS	30,00	PEÇA	75,70	2.271,00
Marca: EUCALIPTO		Fabricante: EUCALIPTO		Modelo:
Lote 31 Lote 31				
Descrição Comprador				
31 - MOURÃO EUCALIPTO TRATADO 10 A 12 COM 5,0 METROS				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
MOURÃO EUCALIPTO TRATADO 10 A 12 COM 5,0 METROS	30,00	PEÇA	97,10	2.913,00
Marca: EUCALIPTO		Fabricante: EUCALIPTO		Modelo:
Lote 32 Lote 32				



Descrição Comprador				
32 - MOURÃO EUCALIPTO TRATADO 10 A 12 COM 6,0 METROS				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
MOURÃO EUCALIPTO TRATADO 10 A 12 COM 6,0 METROS	20,00	PEÇA	118,90	2.378,00
Marca: EUCALIPTO		Fabricante: EUCALIPTO		Modelo:
Lote 33 Lote 33				
Descrição Comprador				
33 - MOURÃO EUCALIPTO TRATADO 10 A 12 COM 7,0 METROS				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
MOURÃO EUCALIPTO TRATADO 10 A 12 COM 7,0 METROS	20,00	PEÇA	154,40	3.088,00
Marca: EUCALIPTO		Fabricante: EUCALIPTO		Modelo:
Lote 34 Lote 34				
Descrição Comprador				
34 - MOURÃO EUCALIPTO TRATADO 10 A 12 COM 8,0 METROS				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
MOURÃO EUCALIPTO TRATADO 10 A 12 COM 8,0 METROS	20,00	PEÇA	215,90	4.318,00
Marca: EUCALIPTO		Fabricante: EUCALIPTO		Modelo:
Lote 35 Lote 35				
Descrição Comprador				
35 - MOURÃO EUCALIPTO TRATADO 12 A 14 COM 2,5 METROS				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
MOURÃO EUCALIPTO TRATADO 12 A 14 COM 2,5 METROS	100,00	PEÇA	40,90	4.090,00
Marca: EUCALIPTO		Fabricante: EUCALIPTO		Modelo:
Lote 36 Lote 36				
Descrição Comprador				
36 - MOURÃO EUCALIPTO TRATADO 12 A 14 COM 4,0 METROS				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
MOURÃO EUCALIPTO TRATADO 12 A 14 COM 4,0 METROS	20,00	PEÇA	93,50	1.870,00
Marca: EUCALIPTO		Fabricante: EUCALIPTO		Modelo:
Lote 37 Lote 37				
Descrição Comprador				
37 - MOURÃO EUCALIPTO TRATADO 12 A 14 COM 5,0 METROS				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total



MOURÃO EUCALIPTO TRATADO 12 A 14 COM 5,0 METROS	20,00	PEÇA	128,90	2.578,00
Marca: EUCALIPTO		Fabricante: EUCALIPTO		Modelo:
Lote 38 Lote 38				
Descrição Comprador				
38 - MOURÃO EUCALIPTO TRATADO 12 A 14 COM 6,0 METROS				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
MOURÃO EUCALIPTO TRATADO 12 A 14 COM 6,0 METROS	20,00	PEÇA	158,90	3.178,00
Marca: EUCALIPTO		Fabricante: EUCALIPTO		Modelo:
Lote 39 Lote 39				
Descrição Comprador				
39 - MOURÃO EUCALIPTO TRATADO 12 A 14 COM 7,0 METROS				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
MOURÃO EUCALIPTO TRATADO 12 A 14 COM 7,0 METROS	50,00	PEÇA	188,20	9.410,00
Marca: EUCALIPTO		Fabricante: EUCALIPTO		Modelo:
Lote 40 Lote 40				
Descrição Comprador				
40 - MOURÃO EUCALIPTO TRATADO 12 A 14 COM 8,0 METROS				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
MOURÃO EUCALIPTO TRATADO 12 A 14 COM 8,0 METROS	20,00	PEÇA	225,90	4.518,00
Marca: EUCALIPTO		Fabricante: EUCALIPTO		Modelo:
Lote 41 Lote 41				
Descrição Comprador				
41 - MOURÃO EUCALIPTO TRATADO 14 A 16 COM 4,0 METROS				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
MOURÃO EUCALIPTO TRATADO 14 A 16 COM 4,0 METROS	20,00	PEÇA	128,90	2.578,00
Marca: EUCALIPTO		Fabricante: EUCALIPTO		Modelo:
Lote 42 Lote 42				
Descrição Comprador				
42 - MOURÃO EUCALIPTO TRATADO 14 A 16 COM 6,0 METROS				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
MOURÃO EUCALIPTO TRATADO 14 A 16 COM 6,0 METROS	20,00	PEÇA	198,90	3.978,00
Marca: EUCALIPTO		Fabricante: EUCALIPTO		Modelo:
Lote 43 Lote 43				

**MUNICÍPIO DE PERDIGÃO - 2021/2024**

Av. Santa Rita, nº: 150, Bairro: Centro, Perdigoão/MG - CNPJ: 18.301.051/0001-19

Tel.: (37) 3287-1030, e-mail: licitacao@perdigao.mg.gov.br

Descrição Comprador				
43 - MOURÃO EUCALIPTO TRATADO 16 A 18 COM 4,0 METROS				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
MOURÃO EUCALIPTO TRATADO 16 A 18 COM 4,0 METROS	20,00	PEÇA	169,60	3.392,00
Marca: EUCALIPTO		Fabricante: EUCALIPTO		Modelo:
Lote 44 Lote 44				
Descrição Comprador				
44 - MOURÃO EUCALIPTO TRATADO 16 A 20 COM 7,0 METROS				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
MOURÃO EUCALIPTO TRATADO 16 A 20 COM 7,0 METROS	20,00	PEÇA	329,90	6.598,00
Marca: EUCALIPTO		Fabricante: EUCALIPTO		Modelo:
Lote 49 Lote 49				
Descrição Comprador				
49 - PIQUETE DEMARCAÇÃO 3CM X 3CM X 20CM				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PIQUETE DEMARCAÇÃO 3CM X 3CM X 20CM	30,00	PEÇA	4,70	141,00
Marca: MISTO		Fabricante: MISTO		Modelo:
Lote 50 Lote 50				
Descrição Comprador				
50 - PIQUETE DEMARCAÇÃO 3CM X 3CM X 50CM				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PIQUETE DEMARCAÇÃO 3CM X 3CM X 50CM	50,00	PEÇA	6,75	337,50
Marca: MISTO		Fabricante: MISTO		Modelo:
Lote 51 Lote 51				
Descrição Comprador				
51 - PIQUETE DEMARCAÇÃO 3CM X 3CM X 80CM				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PIQUETE DEMARCAÇÃO 3CM X 3CM X 80CM	30,00	PEÇA	9,85	295,50
Marca: MISTO		Fabricante: MISTO		Modelo:
Lote 52 Lote 52				
Descrição Comprador				
52 - RIPA MADEIRA MISTA 4CM X 2CM				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total

**MUNICÍPIO DE PERDIGÃO - 2021/2024**

Av. Santa Rita, nº: 150, Bairro: Centro, Perdigoão/MG - CNPJ: 18.301.051/0001-19

Tel.: (37) 3287-1030, e-mail: licitacao@perdigao.mg.gov.br

RIPA MADEIRA MISTA 4CM X 2CM	200,00	METROS	5,30	1.060,00
Marca: GUAJARA	Fabricante: GUAJARA	Modelo:		
Lote 54 Lote 54				
Descrição Comprador				
54 - TABUA DE PINOS 2,5 X 15 CM DE 3 METROS				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
TABUA DE PINOS 2,5 X 15 CM DE 3 METROS	100,00	PEÇA	19,40	1.940,00
Marca: PINUS	Fabricante: PINUS	Modelo:		
Lote 55 Lote 55				
Descrição Comprador				
55 - TABUA DE PINOS 2,5 X 20 CM DE 3 METROS				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
TABUA DE PINOS 2,5 X 20 CM DE 3 METROS	150,00	PEÇA	26,40	3.960,00
Marca: PINUS	Fabricante: PINUS	Modelo:		
Lote 56 Lote 56				
Descrição Comprador				
56 - TABUA DE PINOS 2,5 X 30 CM DE 3 METROS				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
TABUA DE PINOS 2,5 X 30 CM DE 3 METROS	100,00	PEÇA	57,20	5.720,00
Marca: PINUS	Fabricante: PINUS	Modelo:		
Lote 57 Lote 57				
Descrição Comprador				
57 - TABUA ROXINHO 2 X 20 CM DE 3 METROS				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
TABUA ROXINHO 2 X 20 CM DE 3 METROS	30,00	PEÇA	94,60	2.838,00
Marca: ROXINHO	Fabricante: ROXINHO	Modelo:		
Total de MADEIREIRA MAIA LTDA				268.620,30

Homologação Completa: 13 de Setembro de 2024, 52 de 52 lote(s).

Documento gerado em 17 de Setembro de 2024.



MUNICÍPIO DE PERDIGÃO - 2021/2024

Av. Santa Rita, nº: 150, Bairro: Centro, Perdigoão/MG - CNPJ: 18.301.051/0001-19

Tel.: (37) 3287-1030, e-mail: licitacao@perdigao.mg.gov.br

Julio Dimas Tavares de Souza - Pregoeiro(a)

Rosária Morato Lemos Rorigues - Equipe de Apoio

EMERSON ERNESTO DA COSTA E SILVA - Equipe de Apoio

Joice Adriana Alves Amaral - Equipe de Apoio

Brenda Maia de Oliveira - Equipe de Apoio